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aa43 Modellcars 306 www.aa43.ch

AAAAS EURL 321

ACD Motorsport 101 www.acd-motorsport.ch

Ackermann Oldtimer- und Klassikgarage GmbH 126 www.ackermann-oldtimer.ch

Ackermann Oldtimer- und Klassikgarage GmbH 126 www.ackermann-oldtimer.ch

ACP Garage 431 www.lex-power.ch

ACS AUTO 221 www.acs.ch

All American Specials 430 www.allamericanspecials.ch

Alphüsli AG 456 www.alphuesli.swiss

altra schaffhausen 459

AMAG Schinznach-Bad / AMAG Classic 229 www.amag-classic.ch

Aregger Modellautos 314

Atwork - Tools / G. T. I. Investment & Handelsges. GmbH A06 www.atwork-tools.ch

Auto Eberhart AG 211 www.auto-eberhart.ch

auto illustrierte A09 www.auto-illustrierte.ch

Auto Vogel & Partner AG 112 www.autovogel.ch

Autofocus AG - Goodtimer,  Oldtimer Zentrum Ostschweiz 148 www.goodtimer.ch

Automobil Revue AG 111 www.automobilrevue.ch

Autosattlerei Kälin 128 www.autosattlereikaelin.ch

Autosport-Anhänger-Trailer A10

Autowelt Bachmann AG 251 www.autowelt-bachmann.ch

B. A. C. A. / Biker Against Child Abuse www.bacaworld.org

barliner - Food Truck 433 www.barliner.ch

Baumann Classic Cars 121 www.baumann-classic-cars.ch

Baur Store 437 www.baurstore.ch

BC Brands / Wittwers Oldtimerfahrten A11 www.wittwers-oldtimerfahrten.ch

Beat Hollenstein 313

Bella-Macchina Classic Vehicle Association 226 www.bella-macchina.at

BELMOT SWISS / BRG Insurance Broker AG 129 www.belmot.ch

Bergrennen Küssnacht - Seebodenalp 122 www.bergrennen--seebodenalp.ch

Bernina Gran Tourismo / Int. St. Moritzer Automobilwochen AG 208 www.bernina-grantourismo.ch

BetschArtMechanics 105 www.ba-mechanics.ch

BG-Fachinstrumente 455

Blechmanufaktur Zbinden 236

Blechtools, Spezialwerkzeuge A05 www.blechtools.de

BM Classics 241 www.bmclassics.ch
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British Classic Cars AG 114 www.british-classics.ch

British Inter Cars, Garage Mäder 125 www.evanscoolant.ch

Buholzer Batterien 142 www.buholzer-batterien.ch

Burger Söhne AG A02 www.dannemann.com

CAGERO.COM AG 140 www.cagero.com

California Cars A01 www.california-cars.ch

CarepO GmbH - Classic Car Report 150 www.carepo.ch

Carosserie Charles Menetrey 216 www.carrosserie-menetrey.ch

Carrosserie Zumbrunn AG 155 www.zumbrunn-sissach.ch

Carrosseriewerk AG 126 www.carrosseriewerke.ch

CCCovers 452 www.cccovers.ch

CCK e-commerce GmbH 409 www.carcareking.ch

Chevy & Corvette Parts / Power Books 412 www.corvette-plus.ch

Christel Ronner 146

christian frey modellautos 451 www.christianfreymodellautos.ch

Christoph Grohe Fine Classic Cars 117 www.christophgrohe.com

Cina Gilles & Joël GmbH / Cina Weine 411 www.cinaweine.ch

Classic & Exotic Cars CECARS 453 www.cecars.pl

Classic Car Garage Scheidegger & Auernig AG 109 www.classiccar-garage.ch

Classic Data / Protaminex-Classic 204 www.protaminex-classic.com

Classic Lerch GmbH 311 www.classiclerch.com

Classic Motor Alliance 401 www.classicmotoralliance.ch

Classic-Expert GmbH 115 www.classic-expert.ch

classicreifen.ch 218 www.classicreifen.ch

Club xtremecars 138 www.xtremecars.ch

Coco's 404 www.coco-s.ch

CORVAL CAR COVER GmbH 222 www.corval.org

crazy for scully / Kontact SAGL 141 www.crazyforscully.com

Crystal Fashion SA 207

Dakota Events / RetroMecanica 320 www.dakotaevents.ch

Das Modellauto - M. Frei Service AG 139 www.dasmodellauto.ch

Der Bootbauer GmbH 151 www.holzboote.ch

Dönni Classic Car AG 137 www.jaguarclassic.ch

Eggenberger Motorenbau AG 136 www.egmo.ch

EGGI`S ANTIQUES 328 www.petroliana.ch

Eggimann Autotechnik 127 www.eggimann-cars.ch
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Elferpitstop

Emil Frey Classics AG 206 www.emilfreyclassics.ch

Energy Park AG 133 www.energypark.ch

Erbacher Cars AG 136 www.erbacher.biz

F.LLI FRIGERIO S.R.L. / Effeffe Berlinetta 207

FAM 107 www.fam-amv.ch

FAM-Shop 107 www.fam-amv.ch

FNA Freunde Nostalgischer Autos 458 www.fna.ch

Franks Originale 205 www.franks-originale.ch

Garage Brunner - VW, Audi, Seat, Skoda 251 www.brunnergarage.ch

Garage HC Hurricane Carparts GmbH A04 www.hc-hurricane.ch

Garage Salvenmoser 130 www.salvenmoser.ch

Garage Stalder & Moser 240 www.alfa-oldtimer.ch

GC Gestaltung 143 www.Gcgestaltung.ch

Gemeinde Silvaplana, Tourismus 158 www.silvaplana.ch

Grand Prix Books History 305

Grünau Garage Grüt AG 416 www.gruenaugarage.com

Guido Trüssel 309

H+H Historic GmbH / AUTOZEIT 233 www.oldundyoungtimer.ch

Hafner Garagen-Infrastruktur 438 www.hafnerag.ch

Handschin-Normteile 154 www.handschin-normteile.ch

Hänggi Benno 310

Herzblut Vintage Fashion KIG 410 www.herzblut-shop.ch

Hoch Lederaufbereitung 316 www.hoch-lederaufbereitung.de

Horag Racing 210 www.horag.com

Hünegg Tankrestauration GmbH 304 www.hueneggtank.ch

Iconic Speed Art 235 www.cr-handelsagentur.com

INTERMEETING Srl / Fiera Auto & Moto d'Epoca, Bologna 277 www.autoemotodepoca.com

isoproQ 301 www.isoproq.ch

Jäggi Classics 243 www.jaeggi-classics.ch

Jaguar Drivers Club CH JDCS 120 www.jdcs.ch

kb-accessoires 234 www.kb-accessoires.ch

KIWANIS www.kiwanis.ch

KTX Garage Art Motors 242 www.ktx.pt

Kustomstyle GmbH A03 www.kustomstyle.ch

KW automotive ( Schweiz ) AG / BBS 254 www.kwautomotive.ch
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KW Premium Produkte GmbH 223 www.reifenkissen.ch

LEGENDS Magazine 101 www.legendsmagazine.ch

Lucianos Classics GmbH 401 www.lucianos-classics.ch

Lutziger Classic Cars 214 www.lutziger-classiccars.ch

Luxe Art Concept Sàrl 407

MADmotors GmbH 145 www.madmotors.ch

MC&O 203 www.mc-o.ch

mein-oldie.ch / KES GROUP AG 319 www.mein-oldie.ch

Mercedes-Benz Veteranen Club Schweiz 106 www.mbvc.mercedes-benz-clubs.com

Michael Kissling 302

Midland Oil www.oelbrack.ch

Mini Club Luzern 462 www.miniweb.ch

modellautos4you 312 www.modellautos4you.ch

morefloor AG 263 www.morefloor.ch

Motore Vintage 242 www.motorvintage.com

MotorSport Srl 225

Motorworld Manufaktur Region Zürich 145 www.motorworld.ch

MOVERI AG 299 www.moveri.ch

MTS Multi Technology Services GmbH 110 www.oberflaechen.ch

Müller Gysin Autotransport AG 232 www.muellergysin.ch

Müller Service 324 www.muellerservice.ch

Neufeld´s Special Cars Zürich 402 www.neufeld.ch

Niki Hasler AG 209 www.nikihasler.com

O48 A13

OiO - Oldtimer in Obwalden 248 www.o-io.ch

Oldierama 255 www.oldierama.ch

Oldierama Motorenbau 227 www.oldierama.ch

Olditex / Autofocus AG 134 www.olditex.ch

Oldtimer Galerie Toffen 202 www.oldtimergalerie.ch

oldtimer-schrauber.ch 323 www.oldtimer-schrauber.ch

Oldtimerrestaurationen 122 www.edy-schorno.jimdo.com

OMEA - Coniazioni d'Arte 260 www.omea.it

Organisation RAID 129 www.raid.ch

Pileral Trading 457 www.vulcavite.com

Pneumatikhaus AG Rothenburg 239 www.pneumatikhaus.ch

PORSCHE Classic Zürich / AMAG First AG 230 www.porsche.amag.ch
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Porsche Zentrum Zug, Risch AG 119 www.porsche-zug.ch

Promocar Automobili SA 224 www.promocarautomobili.com

QEHS-Management 303

Ramo Bio Weine - Import & Distribution 156

RECUP'HAIR by PAPIREC 144 www.papirec.ch

retro Perspektive 245 www.retro-perspektive.de

Roland Linder 325

RPR Old Gas Shop 249 www.rpr.ch

RRB Classics AG 113 www.rrbclassics.ch

S-Classics GmbH 236

SASCON / breakballs4you 409 www.sascon.ch

SCHMOHL EXCLUSIVE CARS THE VALLEY 145 www.schmohl.ch

Schuler Modellbau und Schreinerei GmbH 330 www.schuler-modellbau.ch

Schwab Spielautomaten AG 432 www.spielautomaten.ch

SHVF - Swiss Historic Vehicle Federation 247 www.shvf.ch

SIC Carage AG 212 www.carage.net

Simeon Classic Cars AG 104 www.simeon-cars.ch

Sonority Tech GmbH 118 www.sonority.tech

Spearman's WRAP / HOT DOG 405 www.spearman.ch

SPIRIT Magazin 133 www.spirit-magazin.ch

ST Leder 139 www.stleder.de

Stefan Stettler 307

Store74.ch 213 www.STORE74.ch

Store74.ch 213 www.STORE74.ch

Stu'ff-Shop 404 www.stu-ff.ch

SUPERCARS by Gargiulo Automobil AG 239 www.gargiulo-automobil.ch

Sutter Jacques 460

SWEETY SWISS A12

Swiss Car Register 102 www.swisscarregister.ch

Swiss Classic Car GmbH 201 www.swiss-classic-car.ch

T&M Schilter / Speed Shop 411 www.tmschilter.com

TCS Sektion Zürich 159 www.tcs-züri.ch

the Brooklyn AG 413 www.thebrooklyn.ch

The Motor Chain 265 www.themotorchain.ch

THE SOULFOOD COMPANY 406 www.soulfoodtrailer.ch

THEDRIVERS.APP 464 www.thedrivers.app
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Töffmäss.ch / Motorworld Region Zürich 145

Tourismus Silvaplana 158

TSM Versicherungs-Gesellschaft 217 www.tsm.ch

Unicorn Selection AG 200

US Performance Cars 403 www.us-performance-cars.ch

Verkehrshaus der Schweiz 102 www.verkehrshaus.ch

Vintage Phote Gallery 149 www.alpenknattern.ch

Virginio Brambilla 237 www.virginiobrambilla.it

Wagenschmitte Jucker Technik AG 317 www.wagenschmitte.com

Webemedia 326

Widberg Classics 217 www.widberg.ch

WUNDERBAR Custom Radio Shop GmbH 118 www.customradioshop.de

xtreme cars Lauerz

Yare Tools 423

Zu dä alte Tankstell A08

Zwischengas.com 103 www.zwischengas.com


